ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ

от 09.02.2024

№ 9
О внесении изменений в приказ
от 26.12.2023 № 72
1. Утвердить в новой редакции план контрольной работы финансового управления Администрации Подосиновского района Кировской области на 2024 год. Прилагается.

2. Действие приказа распространяется на правоотношения, начиная с 09.02.2024 года.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый заместитель главы

Администрации Подосиновского района

по финансово – экономическим вопросам,

начальник финансового управления                                            Е.В. Терентьева